Ghi chú: Quí cổ đông gửi giấy đề nghị và CMTND photo về phòng Tổ chức Hành Chính Công ty Cổ phần Bao Bì
Việt Nam số 1283 đường Giải Phóng, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Tp Hà Nội. ĐT: 04.36451688 – Fax: 04.36451699

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:  -  Công ty cổ phần Bao Bì Việt Nam

Tên tôi là: ………………………………………CMND:…………………..………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………..………...

………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc: :…………………..………

Cổ đông của Công ty Cổ phần Bao Bì Việt Nam

Đến ngày 30/6/2012 chốt danh sách cổ đông nhận tiền cổ tức đợt 3/2011, số lượng cổ

phần đang sở hữu là: …………………. cổ phần.

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………….)

Mã số giấy chứng nhận sở hữu cổ phần số: …………………………

Kính đề nghị Công ty cổ phần Bao Bì Việt Nam chuyển số tiền cổ tức đợt 3 năm 2011

vào Tài khoản theo thông tin dưới đây:

Người thụ hưởng: ……………………………….

Số TK: …………………………………………..

Tại Ngân hàng: …………………………………

 Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty cổ phần Bao Bì Việt Nam và

trước pháp luật về đề nghị trên.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Ghi chú: Quí cổ đông gửi giấy đề nghị và CMTND photo về phòng Tổ chức Hành Chính Công ty Cổ phần Bao Bì
Việt Nam số 1283 đường Giải Phóng, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Tp Hà Nội. ĐT: 04.36451688 – Fax: 04.36451699

( Cổ đông là cá nhân: ký, ghi rõ họ tên Cổ đông là tổ chức: ký tên, đóng dấu đơn vị và

dấu chức danh)

                    ………., ngày……. tháng……….. năm 2012

      Xác nhận của BQL cổ đông                                               Người đề nghị